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Czego się nauczysz?
Poznasz narzędzia psychologiczne i metody statystyczne, które wykorzystasz w badaniach i
analizach danych.

Zrozumiesz mechanizmy relacji międzyludzkich i nauczysz się diagnozować problemy w
funkcjonowaniu społecznym i jednostkowym.

Nauczysz się jak rozpoznawać zasoby człowieka, po to by wspierać jego codzienne
funkcjonowanie.

Opanujesz metody diagnostyczne wykorzystywane w pracy terapeutycznej i doradczej.

Poznasz nowoczesne technologie, takie jak VR, które wzbogacą Twoje umiejętności
praktyczne w psychologii.

Rozwiniesz świadomość samego siebie, zrozumiesz swoje własne motywacje i nauczysz się
pomagać innym w dążeniu do samorealizacji.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako terapeuta, wspierając ludzi w radzeniu sobie z problemami psychicznymi i
emocjonalnymi.

Rozwijaj się jako psycholog w edukacji, pomagając uczniom, rodzicom i nauczycielom w
trudnych sytuacjach szkolnych.

Pracuj jako specjalista psychologii klinicznej, udzielając interdyscyplinarnych i
specjalistycznych świadczeń medycznych, diagnostycznych i pomocowych w podmiotach ochrony
zdrowia.

Pracuj jako badacz społeczny, analizując dane i realizując projekty w instytucjach naukowych.

Wspieraj działania promocyjne jako ekspert od zachowań konsumenckich, projektując
strategie marketingowe oparte na psychologii.

Rozwijaj się jako psycholog biegły sądowy, wspierając sądy jako organ pomocniczy w sprawach
wymagających wiedzy psychologicznej.

Uprawnienia i wysoka kategoria naukowa
Kierunek psychologia (studia jednolite magisterskie o profilu praktycznym) został uruchomiony w 2023
roku decyzją Rektora i Senatu na podstawie uprawnień posiadanych przez Uniwersytet WSB Merito we
Wrocławiu jako uczestnika Federacji Naukowej WSB-DSW Merito. Uruchomienie kierunku zostało
odnotowane przez Ministra Nauki w rejestrze Radon.

 

https://radon.nauka.gov.pl/dane/profil/b1a137f3-03f5-464b-a3e1-a6dd8b85d8e4
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Federacja Naukowa WSB-DSW Merito posiada kategorię naukową B+ w dyscyplinie naukowej
„psychologia”, którą otrzymała na drodze ewaluacja działalności naukowej.

Zajęcia z ekspertami
Na studiach spotkasz wykładowców, którzy są ekspertami w różnych dziedzinach psychologii. To
psychoterapeuci i psycholodzy pracujący w poradniach specjalistycznych, służbie zdrowia, służbach
więziennych i mundurowych, oświacie, ośrodkach uzależnień. To również osoby zatrudnione w
instytucjach związanych z biznesem i rynkiem pracy, działach HR, agencjach reklamowych i PR.

Specjalistyczne laboratoria
Zajęcia odbędziesz m. in. w laboratorium VR. Po co VR na psychologii? Żeby bezpiecznie ćwiczyć to,
czego nie da się zrobić z podręcznika:

scenariusze ekspozycyjne (np. wystąpienia publiczne) – kontrolowane, powtarzalne

trening uważności, regulacji emocji i koncentracji w zmiennych warunkach,

ćwiczenia z komunikacji i rozpoznawania sygnałów niewerbalnych,

symulacje zadań poznawczych (uwaga, pamięć robocza, podejmowanie decyzji).

 

Dzięki temu zyskasz przestrzeń, gdzie teoria od razu łączy się z praktyką – od planowania
interwencji, przez testy i pomiar efektów, po korekty. Wszystko odbywa się w bezpiecznych
warunkach krótkich ekspozycji, z przerwami, protokołami etycznymi i wsparciem prowadzącego.

Testy i diagnoza
W laboratorium diagnostycznym nauczysz się pracy z narzędziami stosowanymi w praktyce
psychologicznej. Znajdziesz tu m.in. zestawy standaryzowanych testów i kwestionariuszy
wykorzystywanych w pracy z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi.

 

Praca odbywa się zgodnie z najwyższymi standardami etycznymi i diagnostycznymi – po szkoleniu
z etyki będziesz pracować na zanonimizowanych materiałach, pod superwizją prowadzących, dzięki
czemu zdobędziesz bezpieczne i wartościowe doświadczenie praktyczne.

https://www.merito.pl/federacja/
https://radon.nauka.gov.pl/dane/profil/2929FF81EAFA7AFCF9D8396BCFBA9C62
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Dołącz do koła naukowego
Interesujesz się psychologią i chcesz rozwijać swoją wiedzę poza salą wykładową? Koło
Naukowe LOKI czeka na Ciebie! 

 

Dlaczego warto? Pozwoli Ci to na udział w dodatkowych działaniach rozwojowych, takich jak konferencje,
dyskusje, szkolenia czy warsztaty tematyczne. Możesz też zaproponować własny projekt i podjąć się
jego realizacji. Nasza uczelnia jest otwarta na pomysły ze strony studentów. 

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Psychologia społeczna

Psychologia kryminalna i sądowa

Trening umiejętności komunikacyjnych

Filozofia z elementami logiki

Praca zdalna z wykorzystaniem narzędzi IT

Różnice kulturowe

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Psychologia kliniczna dziecka

Psychopatologia
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Psychologia zaburzeń odżywiania i otyłości

Psychologia zachowań konsumenckich

Psychologia polityczna

Negocjacje w biznesie

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego (w 2 i 3 semestrze)

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Masz wybór dotyczący różnych modułów specjalnościowych. W trakcie studiów masz też szansę na
płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując
wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę magisterską, która jest głębokim badaniem naukowym lub praktycznym na
temat wybranego zagadnienia z tej dziedziny. Obejmuje dogłębną analizę literatury naukowej,
przeprowadzenie własnych badań, interpretację wyników i wnioskowanie na ich podstawie. Celem jest
przyczynienie się do wiedzy naukowej lub praktycznej dziedziny psychologii oraz demonstracja
umiejętności badawczych i analitycznych przez studenta. Aby uzyskać tytuł magistra, swoją pracę
musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Partnerzy kierunku
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów jednolitych
magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

Dla Kandydatów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 698 zł (12 x 698 zł)

2 rok 818 zł (12 x 818 zł)

3 rok 853 zł (12 x 853 zł)

4 rok 888 zł (12 x 888 zł)

5 rok 1077 zł (10 x 1077 zł)

1 rok 795 zł (12 x 795 zł)

2 rok 795 zł (12 x 795 zł)

3 rok 795 zł (12 x 795 zł)

4 rok 795 zł (12 x 795 zł)

5 rok 927 zł (10 x 927 zł)

Dla naszych absolwentów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 698 zł (12 x 698 zł)

2 rok 818 zł (12 x 818 zł)

3 rok 853 zł (12 x 853 zł)

4 rok 888 zł (12 x 888 zł)

5 rok 1077 zł (10 x 1077 zł)

1 rok 795 zł (12 x 795 zł)

2 rok 795 zł (12 x 795 zł)

3 rok 795 zł (12 x 795 zł)

4 rok 795 zł (12 x 795 zł)

5 rok 927 zł (10 x 927 zł)

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/stypendia-i-znizki
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Dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Studia niestacjonarne

1 rok 4500 zł (2 x 4500 zł)

2 rok 4500 zł (2 x 4500 zł)

3 rok 4500 zł (2 x 4500 zł)

4 rok 4500 zł (2 x 4500 zł)

5 rok 4500 zł (2 x 4500 zł)

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Specjalności na kierunku Psychologia
Psychologia kliniczna

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Psychologia w bizensie

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Wykładowcy

dr Agnieszka Gawor, Menedżer kierunku
Specjalizuje się w badaniach nad płcią i stereotypami płciowymi, analizując mechanizmy ich
kształtowania oraz praktyczne zastosowanie tej wiedzy.

Dysponuje bogatym doświadczeniem w pracy z dziećmi, młodzieżą, rodzicami i nauczycielami,
zdobytym przez lata pracy w poradni psychologiczno-pedagogicznej oraz szkołach.

Autorka licznych publikacji naukowych o stereotypach płciowych oraz tekstów
popularnonaukowych poświęconych codziennym relacjom międzyludzkim.

Wspiera rozwój kompetencji osobistych i zawodowych, pomagając w osiąganiu kolejnych celów
życiowych oraz zawodowych.

mgr Daria Cerazy
Psychoterapeutka z 9-letnim doświadczeniem w pracy indywidualnej i z parami, specjalizująca się
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w podejściu integratywnym, także z parami międzykulturowymi.

Współpracuje z mediami jako i ekspertka od związków (m.in. Rzeczpospolita, Radiowa Trójka,
Gazeta Wrocławska TTV).

Ma wieloletnie doświadczenie menedżerskie w międzynarodowych korporacjach, gdzie zarządzała
zespołami wielokulturowymi i prowadziła projekty strategiczne.

Autorka programów online i studiów podyplomowych, wykłada psychologię i edukację
emocjonalną na poziomie akademickim.

dr Karolina Dyrla-Mularczyk
Specjalizuje się w obszarach: psychologia pracy i organizacji, kreatywność, zachowania
innowacyjne, odporność psychiczna i wypalenie zawodowe.

Psycholożka, analityczka danych, wykładowczyni akademicka, założycielka firmy Stat.Haus,
certyfikowana Scrum Masterka, specjalistka ds. badań klinicznych.

Rozwija interdyscyplinarne projekty na styku psychologii i biznesu, koncentrując się na
innowacyjnych rozwiązaniach wspierających dobrostan, kreatywność i efektywność zespołów.

Od ponad 12 lat wspiera zespoły i klientów indywidualnych w środowisku biznesowym i
sportowym, prowadząc szkolenia, konsultacje oraz rozwijając własną firmę analityczną Stat.Haus.


